

Markant Holding, Kolding ApS

Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 34080836

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 30 / 11 2016

Dirigent: Henrik Schultz-Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markant Holding, Kolding ApS Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92
	CVR-nr.: 34 08 08 36
	Stiftet: 8. november 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Schultz-Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Caveman ApS, Ø. Gesten Mosevej 22, 6621 Gesten Schultz-Pedersen ApS, Æblehaven 24, Strandhuse, 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at som holdingselskab at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.343, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 81. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 843 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.463. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 76%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 700 i udbytte.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at vækste sine datterselskabers aktiviteter, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer et uændret positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele	1.373.503	1.404.979
Andre eksterne omkostninger.....	-6.500	-6.013
DRIFTSRESULTAT	1.367.003	1.398.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	901	543
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-12.300	-21.271
Andre finansielle omkostninger	-21.527	-437
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.334.077	1.377.801
2 Skat af årets resultat	8.671	6.326
ÅRETS RESULTAT	1.342.748	1.384.127
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	1.300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.503	104.979
Overført resultat	-30.755	-20.852
DISPONERET I ALT	1.342.748	1.384.127

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.043.734	2.970.231
Finansielle anlægsaktiver	3.043.734	2.970.231
ANLÆGSAKTIVER	3.043.734	2.970.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.414	22.513
Selskabsskat	157.966	47.966
Tilgodehavender	181.380	70.479
Likvide beholdninger	3.651	363.379
OMSÆTNINGSAKTIVER	185.031	433.858
AKTIVER	3.228.765	3.404.089

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.339.223	665.720
Overført resultat	342.761	373.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	1.300.000
4 EGENKAPITAL	2.462.984	2.420.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.298	5.270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	38.983	978.582
Gæld til associerede virksomheder	721.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser	765.781	983.852
GÆLDSFORPLIGTELSE	765.781	983.852
PASSIVER.....	3.228.765	3.404.088
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	1.373.503	1.404.979
	<u>1.373.503</u>	<u>1.404.979</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>1.373.503</u>	<u>1.404.979</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.668	-6.298
Regulering af tidligere års skat.....	-3	-28
	<u>-8.671</u>	<u>-6.326</u>
	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.004.511	1.004.511
	<u>1.004.511</u>	<u>1.004.511</u>
Kostpris 30. juni 2016		
	<u>1.004.511</u>	<u>1.004.511</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.965.720	1.960.741
Årets resultatandele	1.373.503	1.404.979
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.400.000
	<u>2.039.223</u>	<u>1.965.720</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016		
	<u>2.039.223</u>	<u>1.965.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>3.043.734</u>	<u>2.970.231</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn og cvr-nr	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Markant Reklamebureau A/S, Kolding CVR-nr 10 07 01 12	100%	2.340.497	1.286.141
Markant Ejendomme ApS, Kolding CVR-nr 36 06 54 93	100%	703.237	87.362

NOTER

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	81.000	0	0	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	665.720	0	673.503	1.339.223
Overført resultat	373.516	0	-30.755	342.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.300.000	-1.300.000	700.000	700.000
	<u>2.420.236</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>1.342.748</u>	<u>2.462.984</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016, kr. 571.805. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
